Con relación a la presentación de su cotización para la contratación del Mantenimiento correctivo al 
sistema de detección de humo , se autorizó la adjudicación de la siguiente contratación: 

CONTRATACIÓN: 
Mantenimiento correctivo a sistema de detección de humo  para la Sede 

Histórica en Ario de Rosales, Michoacán. 

IMPORTE TOTAL: $ 115,768.00 (Ciento quince mil setecientos sesenta y ocho pesos 00/100 M.N.) 

PRESTADOR DE SERVICIOS: Eduardo Olivo González.   

Concepto 
Precio unitario  

Total  

Un mantenimiento correctivo al sistema de detección de humo de la Sede 
Histórica en Ario de Rosales, Michoacán; para realizare en el mes de octubre